


 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
SENATOR 

28-9,  26-9,  22-9,  17-9 



  
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

3 
21

12

2 30 4 

5 

6 

24

10

11

14
14 

15 

29

19

20

22

25

23

25

9 

8 

26

21 27 28

16 



 
 
 

SENATOR 28-9 = A 
SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

1 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153875603 Ohišje ležajno var. Ležajno kućište var. Lagergehaüse schw. Bearing housing welded 1 
2 153875907 Verižnik var. Lančanik var. Kettenantriebsrad schw. Sprocket welded  1 
3 153876103 Puša 1 Čaura 1 Büchse 1 Sleeve 1  1 
4 153876201 Verižnik var. Lančanik var. Kettenantriebsrad schw. Sprocket welded  1 
5 153876514-A Cev Cijev Rohr Tube  1 
5 153990613-B Cev Cijev Rohr Tube  1 
5 153991113-C Cev Cijev Rohr Tube  1 
6 153876612-A Cev Cijev Rohr Tube  1 
6 153990711-B Cev Cijev Rohr Tube  1 
6 153991211-C Cev Cijev Rohr Tube  1 
8 153876906-A Pločevina zaščitna var. Zqštitni lim var. Sicherungsblech schw. Protection plate welded  1 
8 153990809-B,C Pločevina  zaščitna var. Zaštitni lim var. Sicherungsblech schw. Protection plate welded  1 
9 153877601 Vijak var. Vijak var. Schraube schw. Screw welded  1 
10 153969405 Ročica vklopna  Ručica  Schaltungsarm Handle  1 
11 151179219 Čeljust napenjalna Čeljust zatezača Spann backen Tensioning jaw  1 
12 151684706 Nosilec Nosač Trager Holder  4 
14 150586903 Telo  SDS   L15xGA ½A Telo  SDS   L15xGA ½A Körper  SDS   L15xGA ½A Body  SDS   L15xGA ½A  2 
15 152378901 Ročaj Drška Grife Handle  1 
16 151187003 Podložka  Podloška Scheibe Washer  (6) 
19 150060007 Vijak M12x55 Vijak M12x55 Schraube M12x55 Screw M12x55  2 
20 159444906 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x 40  2 
21 000200400 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw M8x30  6 
22 000207608 Vijak M6x15 Vijak M6x15 Schraube M6x15 Screw M6x15  2 
23 000220709 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  4 
24 000224509 Podložka 12 Podloška 12 Scheibe 12 Washer 12  1 
25 000228202 Podložka B8 Podloška B8 Scheibe B8 Washer B8  8 
26 000228006 Podložka B6 Podloška B6 Scheibe B6 Washer B6  2 
27 150022308 Člen spojni  Spojni član Verbiendungsglied Locking link  1 
28 150394807 Veriga  Lanac Kette Chain  1 
29 000231207 Moznik A 10x8x70 Moždanik A 10x8x70 Dübel A 10x8x70 Key A 10x8x70  1 
30 150135801 Moznik A 8x7x32 Moždanik A 8x7x32 Dübel A 8x7x32 Key A 8x7x32  1 

        
        
        
        
 



  
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

31

31

32

33 

34

34

35
43

35 

36 
37

38

38

39

39

41

42

45

46

47
46 

47 
44 

44

47

46

35

46 47 48

45

49
50

51

51

52



 
 
 

SENATOR 28-9 = A 
SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

1 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

31 000236408 Vskočnik N 68 Moždanik N 68 Einspringer 68 Circlip 68 2 
32 000237808 Vskočnik Z 40 Uskočnik Z 40 Einspringer 40 Circlip 40  1 
33 000237602 Vskočnik Z 35 Uskočnik Z 35 Einspringer 35 Circlip 35  1 
34 000244603 Ležaj KR 6008 2Z Ležaj KR 6008 2Z Lager KR 6008 2Z Bearing KR 6008 2Z  2 
35 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27  2 
36 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Lubricator AM 8x1  1 
37 000238601 Razcepka  Rascepka Spine Cotter  1 
38 150095603 Podložka tesnilna  A21x26 Zaptivna podloška  A 21x26 Dichtungsring  A21x26 Gasket  A21x26  2 
39 000250604 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12  6 
41 153909408 Cev PVC  ∅60x1100 Cijev PVC ∅60x1100 Rohr PVC  ∅60x1100 Rohr PVC  ∅60x1100  1 
42 150387502 Hidromotor OMP 250 Hidromotor OMP 250 Hidromotor OMP 250 Hydroengine OMP 250  1 
43 150400202 Ventil enosmerni Jednosmjerni ventil Einweghahn Hydroengine  1 
44 150445219 Cev  2700  G M22x1,5 

J1  M22x1,5 
Cijev  2700  G M22x1,5 
J1  M22x1,5

Rohr  2700  G M22x1,5 
J1  M22x1,5

Tube  2700  G M22x1,5 
J1  M22x1,5

  
2 

45 150125108 Cev  1SN  DN12  470  
A1 M22x1,5   A1 M22x1,5

Cijev  1SN  DN12  470  
A1 M22x1,5  A1 M22x1,5

Rohr  1SN  DN12  470  
A1 M22x1,5  A1 M22x1,5

Tube  1SN  DN12  470  
A1 M22x1,5  A1 M22x1,5

  
1 

46 150586100 Matica  NL 15 Navrtka  NL 15 Mutter  NL 15 Nut  NL 15  3 
47 150586404 Obroč tesnilni  CR L15 Zaptivni obruč  CR L15 Dichtungsring  CR L15 Gasket  CR L15  3 
48 150586805 Priključek  SWBT  L15 Priključak  SWBT  L15 Anschluss  SWBT  L15 Connector  SWBT  L15  1 
49 150125118 Cev  570 A1/90° M22x1,5 

A1 M22x1,5 
Cijev  570 A1/90° M22x1,5 
A1 M22x1,5

Rohr  570 A1/90° M22x1,5 
A1 M22x1,5

Tube  570 A1/90° M22x1,5 
A1 M22x1,5

  
1 

50 150391918 Razdelilnik hidravlični  
ZP3  DN 12L 

Hidraulički priključak  
ZP3  DN 12L

Dreiweghahn mit 
steckkupplung  ZP3  DN 12L

Hydraulic distributor 
ZP3  DN 12L

  
1 

51 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojnica AMD M22x1,5 Muffe AMD M22x1,5 Clamp AMD M22x1,5  2 
52 154162202 Zaščita Zaštita Schutzrammen Protection  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

8 
17

2 

3 5 6 

7 

9 

10

11 12

14
13

15

4 

17

18 

19

20

21

22

2324 25

26

27

28

29 29

30 



 
 
 

SENATOR 17-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 26-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

2 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153871509 Rotor var. Rotor var. Rotor schw. Rotor welded 1 
2 153915919 Polnilec var. Punjač var. Füller schw. Filler welded  4 
3 153872606 Ročica var. Ručica var. Arm schw. Handle welded  4 
4 153872900 Ohišje ležaja var. Kućište ležaja var. Lagergehäuse schw. Bearing housing welded  4 
5 153873204 Sornik  18 Svornjak  18 Bolzen  18 Bolt  18  4 
6 153873302 Puša  4 Čaura  4 Büchse  4 Sleeve  4  4 
7 153873400 Konzola var. Konzola var. Konzole schw. Bracket welded  4 
8 153873703 Ohišje ležaja var. Kućište ležaja var. Lagergehäuse schw. Bearing housing welded  4 
9 153873909 Verižnik 31,75/34 var. Lančanik 31,75/34 var. Kettentriecsrad31,75/34schw. Sprocket 31,75/34 welded  1 
10 153874105 Nosilec nožev var. Nosač noževa var. Messerträger schw. Knife holder welded  1 
11 153874409 Profil U var. Profil U var. U profil schw. U-profile welded  9 
12 153875006 Sornik 10  Svornjak 10 Bolzen 10 Bolt 10  9 
13 153875104 Sornik 10 Svornjak 10 Bolzen 10 Bolt 10  9 
14 153875202 Valjček Valjičić Wälze Roll  9 
15 153875300 Vzmet 2 Opruga 2 Feder 2 Spring 2  18 
17 152665208 Podložka Podloška Scheibe Washer  24 
18 152665306 Puša Sinter 40/50-40 Sinter čaura 40/50-40 Büchse sinter 40/50-40 Sleeve 40/50-40  4 
19 152666706 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehäuse Bearing housing  2 
20 155020602 Sklopka Spojnica Kupplung Clutch  1 
20 155020612 Sklopka  By-Py Spojnica  By-Py Kupplung  By-Py Clutch  By-Py  1 
21 152667607 Blazinica ležajna Ležajna blazina Lagerbalken Bearing pad  4 
22 152711613 Krivulja zaprta Krivulja zatvorena Geschlossne kurwe Curve  1 
23 152668107 Sornik var. 1 Svornjak var. 1 Bolzen geschw. 1 Bolt welded 1  1 
24 152668323 Nož Nož Messer Knife  9 
25 152669204 Nosilec var. Nosač var. Träger geschw. Holder welded  1 
26 152669507 Verižnik 31,75/8 Lančanik 31,75/8 Keten triebsrad 31,75/8 Sprocket 31,75/8  1 
27 152669605 Sornik Svornjak Bolzen Bolt  1 
28 153343108 Puša Čaura Büchse Sleeve  4 
29 151159301 Podložka  20,5/36x2 Podloška  20,5/36x2 Scheibe  20,5/36x2 Washer  20,5/36x2  2 
30 151174605 Podložka  30,2/50-2 Podloška  30,2/50-2 Scheibe  30,2/50-2  Washer  30,2/50-2  4 

        
        
        
        
        
 



  
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

56
31 

38

33

34 

35

37

39

40

41 

43

44

45 

46

46 
43 

47

37

46
48

49

50

51

52

53

36

54

55

55
41

57

58 

60 

45

55 



 
 
 

SENATOR 17-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 26-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

2 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

31 154001902 Vzmet  2 - 3x 15,5x218 Opruga  2 - 3x15,5-218 Feder  2-3x15,5-218 Spring  2 - 3x15,5-218 18 
33 151187003 Podložka  35,2/60-1,5 Podloška 35,2/60-1,5 Scheibe  35,2/60-1,5 Washer  35,2/60-1,5  1 
34 150116207 Vijak  M16x50 Vijak  M16x50 Schraube  M16x50 Screw  M16x50  12 
35 000253807 Vijak  M16x40 Vijak  M16x40 Schraube  M16x40 Screw  M16x40  24 
36 150421500 Vijak  M12x90 Vijak  M12x90 Schraube  M12x90 Screw  M12x90  1 
37 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30  9 
38 000210300 Vijak  M10x25 Viajk  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25  10 
39 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30  1 
40 150169105 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16  8 
41 150040208 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16  24 
42 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12  1 
43 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  12 
44 150141402 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter  M6 Nut  M6  8 
45 000251505 Podložka B16 Podloška B16 Scheibe B16 Washer B16  36 
46 000224108 Podložka  10 Podloška  10 Scheibe  10 Washer  10  20 
47 000228202 Podložka B8 Podloška B8 Scheibe B8 Washer B8  1 
48 000227908 Podložka B6 Podloška B6 Scheibe B6 Washer B6  8 
49 150060800 Moznik  A 10x8x65 Moždanik  A 10x8x65 Dübel  A 10x8x65 Key  A 10x8x65  1 
50 000234703 Zatič prožni 8x70 Opružni klin 8x70 Federstift 8x70 Pin 8x70  8 
51 150082706 Zatič prožni 5x70 Opružni klin 5x70 Federstift 5x70 Pin 5x70  4 
52 000237602 Vskočnik Z 35 Zaskočnik  35  Einspringer 35 Circlip 35  1 
53 000237407 Vskočnik Z 25 Zaskočnik  25 Einspringer 25 Circlip 25  1 
54 000237103 Vskočnik Z 20 Zaskočnik  20 Einspringer 20 Circlip 20  1 
55 150284203 Vskočnik Z 14 Zaskočnik 14 Einspringer 14 Circlip 14  36 
56 150084802 Ležaj KR 6304    2Z Ležaj KR 6304    2Z Lager KR 6304     2Z Bearing KR 6304     2Z  1 
57 000246601 Mazalka  AM8x1 Mazalica  AM8x1 Schmiernippeel  AM8x1 Lubricator  AM8x1  8 
58 000246503 Mazalka  AM6 Mazalica  AM6 Schmiernippeel  AM6 Lubricator  AM6  4 
60 150387307 Veriga  20 A-1x53 Lanac  20 A-1x53 Kette  20 A-1x53 Chain  20 A-1x53  1 

        
        
        
        
        
        
        
        



 
  

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

69
61 

65

63

61

64

66

67

68

72

70

71
73 



 
 
 
 
 

SENATOR 17-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 26-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

2 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

61 150121406 Člen spojni  S 20A-1 Spojni član  S 20 A-1 Verbiendungsstikt  S 20A-1 Locking link  S 20A-1 1 
63 150215207 Ležaj  LE 210 Ležaj  LE 210 Lager  LE 210 Bearing  LE 210  2 
64 150387003 Obroč  IR 45x50x25 Obruč  IR 45x50x25 Ring  IR 45x50x25 Ring  IR 45x50x25  4 
65 150387101 Puša  PAP 5025  P20 Čaura  PAP 5025   P20 Buchse  PAP 5025 P20 Sleeve  PAP 5025 P20  4 
66 150387209 Puša  PAP 3025  P10 Čaura  PAP 3025   P10 Buchse  PAP 3025 P10 Sleeve  PAP 3025 P10  4 
67 153875300 Vzmet Opruga Feder Spring  18 
68 150337807 Vijak  M8x35 Vijak  M8x35 Schraube  M8x35 Screw  M8x35  2 
69 150275302 Matica M8 Navrtka M8 Mutter  M8 Nut  M8  2 
70 155164305 A,B,C Plošča Ploča Platte Plate  1 
71 155164403 A,B,C Trak Traka Band Stripe  1 
72 150564204 A,B,C Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20  6 
73 000224108 A,B,C Podložka  8 Podloška  8 Scheibe  8 Washer  8  6 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



 
  

 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

3 

6 

2 

1 

4 

24

7 

8 9 

11

12

14

15

16

27

18

19 

20

21

28

23

5 

26

28

17

22 

29

26 

26 

26 

30 

29 

25 



 
 
 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

3 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153862109 Boben pobiralni kpl. Bubanj sakupljački kpl. Trommelaufheber zus. Pick-up  drum cpl. 1 
2 152670906 Roka desna Desna ruka Arm recht Arm right  4 
3 152671503 Roka leva Lijeva ruka Arm links Arm left  1 
4 152671601 Roka nosilna desna var. Glavna desna ruka var. Armträger recht schw. Holding arm right welded  1 
5 152671905 Roka nosilna leva var. Glavna lijeva ruka var. Armträger links schw. Holding arm left welded  1 
6 152672101 Pločevina vstopna var. Ulazni lim var. Innenblech schw. Plate welded  1 
7 152672307 Tečaj Rukavac Scharnir Neck  4 
8 152672600 Vodilo vzmeti Vođica opruge Führungfeder Spring guidance  2 
9 152672718 Vzmet tlačna 5x34x305 Potisna opruga 5x34x305 Preskeder 5x34x305 Spring 5x34x305  2 
11 152673002 Os var. Osovina var. Achse schw. Axle welded  1 
12 152673218 Os pobiralna Sakupljačka osovina Aufheber achse Pick-up axle  1 
14 153863314 Pločevina zadrževalna var. Zadržavajući lim var. Blech schw. Plate welded  1 
15 152673619 Pločevina drsna desna var. Desni klizni lim var. Rutsch blech recht schw. Sliding plate right welded  1 
16 152674011 Pločevina drsna leva var. Lijevi klizni lim var. Rutsch blech linke schw. Sliding plate lleft welded  1 
17 152674207 Pločevina ščitna Zaštitni lim Sicherungsblech Protection plate  1 
18 155034303 Sklopka Spojnica Kupplung Clutch  1 
19 151171305 Zobnik dvojni široki kpl. Dupli široki zupčanik kpl. Doppflzahrad breit zus. Double wide gear cpl.  1 
20 151170707 Zobnik dvojni ozki var. Uski dupli zupčanik var. Doppflzahrad schmal schw. Double narrow gear welded  1 
21 151171109 Obroč distančni Distančni obruč Distanzring Distance ring  1 
22 151757209 Vzvod Poluga Arm Lever  2 
23 152065517 Napenjalec Zatezač Einspanner Tightener  2 
24 152352118 Vzmet torzijska Opruga torzijska Feder Torsion spring  2 
25 150398304 Zatik traktorski 6x42 Traktorski klin 6x42 Schleperstift 6x42 Tractor pin 6x42  2 
26 151174605 Podložka 30,2/50x2 Podloška 30,2/50x2 Scheibe 30,2/50x2 Washer 30,2/50x2  12 
27 151168505 Kolo tipalno var. Potporni točak var. Tastrad schw. Wheel welded  2 
28 151168809 Puša plastična Plastična čaura Plastickbüchse Plastic sleeve  4 
29 151051701 Podložka 30,2/50x2 Podloška 30,2/50x2 Scheibe 30,2/50x2 Washer 3030,2/50x2  5 
30 151280802 Vzmet natezna Zatezna opruga Feder Spring  3 

        
        
        
        
        
        
        



  
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

44 

37 

32

34 

33

35

36

36 36
38

39

40

40

40

40

41 

42 

42 42
42 

43

43

4242

31 

45

45

45 45

46

47

48

49

50

54

51

52

53

50 

5556

57

58

55 

54 

59

60

61 

62

59



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

3 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

31 151158909 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 2 
32 151002202 Podložka 35,2/46x2 Podloška 35,2/46x2 Scheibe35,2/46x2 Washer 35,2/46x2  2 
33 151027702 Zatič varovalni 10,5 Klin osiguravajuči 10,5 Sicherungstift 10,5 Pin 10,5  2 
34 000252309 Puša iglična HK 3020 Čaura igličasta HK 3020 Nagelbüchse HK 3020 Sleeve HK 3020  4 
35 000210603 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30  2 
36 150306403 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20  2 
37 000208402 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15  8 
38 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25  4 
40 000224108 Podložka A8 Podloška A8 Scheibe A8 Washer A8  16 
42 000228202 Podložka B8 Podloška B8 Scheibe B8 Washer B8  18 
43 000228300 Podložka B10 Podloška B10 Scheibe B10 Washer B10  6 
44 000224509 Podložka A12 Podloška A12 Scheibe A12 Washer A12  4 
45 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  8 
46 150399009 Okrogli odbojnik TIP D086970 Okrugli odbijač TIP D086970 Stossdämfer TIP D086970 Bumper Typ D 086970  2 
47 159425106 Razcepka 4x20 Rascepka 4x20 Spalte 4x20 Cotter 4x20  4 
48 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Spalte 4x32 Coter 4x32  2 
49 000241205 Razcepka 8x50 Rascepka 8x50 Spalte 8x50 Coter 8x50  2 
50 000234302 Zatič prožni 8x45 Opružni klin 8x45 Federstift 8x45 Pin 8x45  3 
51 000235203 Zatič prožni 10x50 Opružni klin 10x50 Federstift 10x50 Pin 10x50  2 
52 150399107 Veriga 12A-1x67 Lanac 12A-1x67 Kette 12A-1x67 Chain 12A-1x67  1 
53 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM6 Nippel AM 6 Lubricator AM 6  1 
54 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM8x1 Nippel AM 8x1 Lubricator AM 8x1  3 
55 000237504 Vskočnik Z 30 Uskočnik 30 Einspringer 30 Circlip 30  2 
56 000231001 Moznik A10x8x40 Moždanik A10x8x40 Dübel A10x8x40 Key A10x8x40  1 
57 150215500 Veriga 12A-1x59 Lanac 12 A-1x59 Kette 12A-1x59 Chain 12A-1x59  1 
58 150215608 Veriga 12A-1x65 Lanac 12 A-1x65 Kette 12A-1x65 Chain 12A-1x65  1 
59 150030200 Člen spojni E12A-1 Spojni član E12A-1 Verbiendungsstikt E12A-1 Locking link E 12A-1  2 
60 152653114 Sornik ležajni Svornjak ležajni Bolzen Bolt  1 
61 154785600 Vez Nosač Strebe Link  1 
62 000234400 Zatič prožni 8x50 Opružni klin 8x50 Spannhülse  8x50 Roll pin  8x50  1 

        
        
        
        
        
 



  
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

3 

19 

7 

1 2 

4 
5 

6 
8 

9 

10 11 
12

13

14

36 15 38 1728 16

37
14 

18
20



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

4 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 152669909 Jarem nosilni var. Glavni remnik var. Joch geschw. Support yoke welded 1 
2 152670103 Plošča čelna leva var. Lijeva čelna ploča var. Füarungsblech links  schw. Front plate left welded  1 
3 152670602 Plošča čelna desna var. Desna čelna ploča var. Führungsblech recht  schw. Front plate right welded  1 
4 151240605 Posnemalec Skidač Abstreifer Skimmer  23 
5 151240703 Krivina krmilna Krivulja-kormilo Steuerkuewe Steering curve  1 
6 151507104 Krak vzmetni Opružni krak Zinke Spring tine  60 
7 151165303 Držaj vzmetnega kraka Držač opružnog kraka Zinkenhalter Spring tine holder  60 
8 151753702 Cev vzmetnih krakov var. Cijev opružnih krakova var. Zinkenarm geschw. Spring Tines Arm. welded  5 
9 153862207 Plošča stranska Bočna ploča Seitenblech Side plate  2 
10 153862403 Plošča čelna var. Čelna ploča var. Führungsblech schw. Front plate welded  2 
11 153862804 Puša plastična Plastična čaura Plastick büchse Plastic sleeve  10 
12 151241007 Puša  3-31,9/44,5x8,5 Čaura  3-31,9/44.5x8,5 Büchse  3-31,9/44,5x8,5 Sleeve  3-31,9/44,5x8,5  1 
13 151241105 Plošča podložna Podložna ploča Plate Support plate  1 
14 151241203 Podložka 30,2/38x0,3 Podloška 30,2/38x0,3 Scheibe 30,2/38x0,3 Washer 30,2/38x0,3  15 
15 153863010 Vzvod krmilni Poluga za krmarenje Steuer arm Steering lever  5 
16 910096808 Valjček tekalni NUKR 35 Rotirajući prsten NUKR 35 Rolle NUKR 35 Sphere NUKR 35  5 
17 155164500 Puša Čaura Büchse Sleeve  5 
18 153863108 Gred 1 Osovina 1 Welle 1 Shaft 1  1 
19 151241409 Podložka 30,2/50x1 Podloška 30,2/50x1 Scheibe 30,2/50x1 Washer 30,2/50x1  3 
20 150275302 Matica V M8 Navrtka V M8 Mutter V M8 Nut V M8  60 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

32 
21 

24 

26 

22

23
25 

24

30

27 

36 15 38 1728 16

37

29 

26 

31 

31

31 

30

33

34 

35 

35

21 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

4 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

21 150029409 Ležaj prirobnični AELPFL 206 Ležaj prirubnični AELPFL 206 Flanschenlager AELPFL 206 Flange gearing AELPFL 206 2 
22 000209107 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25  2 
23 000250409 Vijak M8x50 Vijak M8x50 Schraube M8x50 Screw M8x50  60 
24 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10 M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25  7 
25 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20  2 
26 000254502 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15  92 
27 000232803 Zatič prožni 5x40 Opružni klin 5x40 Federstift 5x40 Pin 5x40  5 
28 150427005 Podložka SKM 16 Podloška SKM 16 Scheibe SKM 16 Washer SKM 16  5 
29 000234204 Zatič prožni 8x40 Opružni klin 8x40 Federstift 8x40 Pin 8x40  5 
30 000228104 Podložka B8 Podloška B8 Scheibe B8 Washer B8  92 
31 000228300 Podložka B10 Podloška B10 Scheibe B10 Washer B10  9 
32 000220601 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  2 
33 153863206 Moznik Moždanik Dübel Key  2 
34 000237504 Vskočnik Z 30 Uskočnik 30 Einspringer 30 Circlip 30  1 
35 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Lubricator AM 8x1  1 
36 150168801 Matica M16x1,5 Navrtka M16x1,5 Mutter M16x1,5 Nut M16x1,5  5 
37 153862912 Vzvod krmilni kpl. Poluga za krmarenje kpl. Steuer Arm zus. Steering lever cpl.  5 
38 000246503 Mazalka  AM 6 Mazalica  AM 6 Nippel  AM 6 Lubricator  AM 6  5 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

7 

1 

15

4 

2 13 8 5 

11

10

12 

17

14

16

18



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

5 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153880606 Roka leva var. Lijeva ruka var. Arm links geschw. Arm left welded 1 
2 153881204 Roka desna var. Desna ruka var. Arm recht geschw. Arm right welded  1 
4 151757209 Trak  4  - 6x50x350 Traka  4  - 6x50x350 Band  4 - 6x50x350 Band  4 - 6x50x350  2 
5 151027702 Zatič varovalni  10,5 Osiguravajući klin  10,5 Sicherungstikt  10,5 Pin  10,5  2 
7 150405207 Kolo kpl.  15x6.00-6   4 Ply Točak  kpl. 15x6.00-6   4 Ply Rad  zus. 15x6.00-6   4 Ply Wheel cpl.  15x6.00-6   4 Ply  2 
8 151002202 Podložka  35,2/46-2 Podloška  35,2/46-2 Scheibe  35,2/46-2 Washer  35,2/46-2  2 
10 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25  2 
11 150257304 Podložka  13 Podloška  13 Scheibe  13 Washer  13  2 
12 000239101 Razcepka  4x32 Rascepka  4x32 Spalte  4x32 Cotter  4x32  2 
13 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Lubricator  AM 8x1  2 
14 150257000 Plašč 15x6.00-6    4Ply Guma vanjska15x6.00-6 4Ply Reifen  15x6.00-6    4Ply Tyre  15x6.00-6    4Ply  2 
15 150257108 Zračnica  15x6.00 Guma unutrašnja  15x6.00 Schlauch  15x6.00 Tube  15x6.00  2 
16 150405305 Platišče  4,50Ax6 Naplatak  4,50Ax6 Felge  4,50Ax6 Rim  4,50Ax6  2 
17 000255208 Ležaj  KR 6205 2RS Ležaj  KR 6205 2RS Lager  KR 6205 2RS Bearing  KR 6205 2RS  4 
18 155472507 Pokrov Pokrov Deckel Cover  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

8 

1 

4 

2 

3 

5 

6 

7 9 

10



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

6 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153916203-A,B,D Steber stranski var. Bočni stub var. Seitenrohr schw. Side pillar welded 6 
1 153916203-C Steber stranski var. Bočni stub var. Seitenrohr schw. Side pillar welded  4 
2 153974917-A,D Vez vzdolž.leva var. Uzdužna prečka lijeva var. Entlangrohr schw. Left link welded  1 
2 153987716-B Vez vzdolž.leva var. Uzdužna prečka lijeva var. Eintlangrohr schw. Left link welded  1 
2 153988519-C Vez vzdolž.leva var. Uzdužna prečka lijeva var. Eintlangrohr schw.  Right link welded  1 
3 153975319-A,D Vez vzdolž.desna var.  Uzdužna prečka desna var. Eintlangrohr schw. Right link welded  1 
3 153987814-B Vez vzdolž.desna var. Uzdužna prečka desna var. Eintlangrohr schw. Right link welded  1 
3 153988617-C Vez vzdolž.desna var. Uzdužna prečka desna var. Eintlangrohr schw. Front fence welded  1 
4 153972302-A,B,C Ograja čelna var. Čelna ograda var. Frontgatter schw. Front fence welded  1 
4 154098407-D Ograja čelna var. Čelna ograđa var. Frontgatter schw. Front fence welded  1 
5 153972909-A,B,C Ograja čelna var. Čelna ograda var. Frontgatter schw. Front fence welded  1 
5 154099004-D Ograja čelna var. Čelna ograđa var. Frontgatter schw. Front fence welded  1 
6 153916506 Steber desni var. Desni stub var. Rechterohr schw. Right pillar welded  1 
7 153865106-A,D Pločevina leva Lijevi lim Blech links Left plate   1 
7 153987109-B Pločevina leva Lijevi lim Blech links Left plate   1 
7 153988705-C Pločevina leva Desni lim Blech links Right plate   1 
8 153865204-A,D Pločevina desna Desni lim Blech recht Right plate   1 
8 153987207-B Pločevina desna Desni lim Blech recht Right plate   1 
8 153988803-C Pločevina desna Desni lim Blech recht Left pillar  1 
9 153916409- Steber levi var. Lijevi stub var. Linksdohr schw. Rod left welded  1 
10 153865400-A,D Letev 1 leva Letva 1 lijeva Leiste links 1 Rod left 1  1 
10 153987305-B Letev 1 leva Letva 1 lijeva Leiste links 1 Rod left 1  1 
10 153988108-C Letev 1 leva Letva 1 lijeva Leiste links 1 Rod left 1  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

11 

12

13

14

15 1617

18 

19

20

21

22

23
24

25



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

6 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

11 153865507-C,D Letev 1 leva Letva 1 lijeva Leiste links 1 Rod left 1 1 
11 153987403-A Letev 1 desna Letva 1 lijeva Leiste recht 1 Rod right 1  1 
11 153988206-C Letev 1 desna Lezva 1 lijeva Leiste recht 1 Rod right 1  1 
12 153865615-A,D Letev 2 leva Letva 2 lijeva Leiste links 2 Rod left 2  1 
12 153987510-B Letev 2 leva Letva 2 lijeva Leiste links 2 Rod left 2  1 
12 153988911-C Letev 2 leva Letva 2 lijeva Leiste links 2 Rod left 2  1 
13 153865713-A,D Letev 2 desna Letva 2 desna Leiste recht 2 Rod right 2  1 
13 153989019-C Letev 2 desna Letva 2 desna Leiste recht 2 Rod right 2  1 
13 153989019-C Letev 2 desna Letva 2 desna Leiste recht 2 Rod right 2  1 
14 153973712 Ojačitev leva Lijevi pojačivač Verstärkungsrohr links Reinforcement left  1 
15 153973810 Ojačitev desna Desni ojačivač Verstärkumgsrohr recht Reinforcement right  1 
16 153973409 Nosilec desni Desni nosač Träger recht Holder right  2 
17 151146101 Sornik 7 Svornjak 7 Bolzen 7 Bolt 7  1 
18 151231704-A,B,D Sornik 7 Svornjak 7 Bolzen 7 Bolt 7  4 
18 151231704-C Sornik 7 Svornjak 7 Bolzen 7 Bolt 7  2 
19 153973506 Sornik 7 Svornjak 7 Bolzen 7 Bolt 7  1 
20 154161604-A Vrvica 6x64000 Vrpca 6x64000 Saile 6x64000 String 6x64000  1 
20 154161007-B Vrvica 6x55000 Vrpca 6x55000 Saile 6x55000 String 6x55000  1 
20 153991309-C Vrvica 6x64000 Vrpca 6x64000 Saile 6x41000 String 6x41000  1 
20 154310203-D Vrvica 6x73000 Vrpca 6x73000 Saile 6x73000 String 6x73000  1 
21 152099400 Vzmet 2 Opruga 2 Feder 2 Spring 2  2 
22 153973105 Nosilec levi Lijevi nosač Trager Holder left  2 
23 152676508-A,B,C Lok 1 var. Luk 1 var. Bogen 1 schw. Bow 1 welded  1 
23 154099308-D Lok var. Luk zav. Bogen schw. Bow  1 
24 151233614-A,B,C Vrvica 6x20500 Vrpca 6x20500 Saile 6x20500 String 6x20500  1 
24 152677008-D Vrvica 6x23400 Vrpca 6x23400 Saile 6x23400 String 6x23400  1 
25 152677214 Ročica var. Ručica var. Arm schw. Handle welded  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

29

30 31

34 28
27

32 

33

26 

35

36

37 

38 

39

40



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

6 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

26 152677507 Vzvod odpirni var. Poluga var. Hebel schw. Lever welded 1 
27 152731805-A,D Profil U Profil U Profil U U- profile  2 
27 153986707-B,D Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
27 153988000-C Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
28 152731903-A Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
28 153986805-B Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
28 153988304-C Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
29 152732001-A,D Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
29 153986903-B Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
29 153988402-C Profil U Profil U Profil U U-profile  2 
30 151930101-A,D Vrvica trevira  6x4300 Vrpca trevira 6x4300 Trevira Leine  6x4300 Trevira string  6x4300  2 
30 156177807-B Vrvica trevira  6x3700 Vrpca trevira 6x3700 Trevira Leine  6x3700 Trevira string  6x3700  2 
30 156177709-C Vrvica trevira  6x2800 Vrpca trevira 6x2800 Trevira Leine  6x2800 Trevira string  6x2800  2 
31 152732207-A,B,D Vrvica trevira  6x 8000 Vrpca trevira 6x8000 Trevira Leine  6x8000 Trevira string  6x8000  1 
31 153916506-C Steber stranski var. Bočni stub var. Seitenrohr schw. Side pillar welded  1 
32 153974603 Sornik  var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded  2 
33 151151602-A Vzmet 2 Opruga 2 Feder 2 Spring 2  1 
34 150165608-A,B,C Kovica 5x8 slepa Zakovica 5x8 Niete 5x8 Rivet 5x8  2 
34 150165608-D Kovica 5x8 slepa Zakovica 5x8 Niete 5x8 Rivet 5x8  34 
35 151185808-A,B Podložka Podloška  Scheibe  Washer  1 
36 153974104 Uho Uvo Ohr Eye  2 
37 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35  4 
38 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30  2 
39 150158402 Vijak M8x45 Vijak M8x45 Schraube M8x45 Screw M8x45  2 
40 150404306 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw M8x30  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

50

45

55

42

43

42 

45 

42

46

41

46

41

48

44 51

52

53

54

49 

49 

54

48

57

57

58

59 

60 

56

45 



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

6 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

41 150160300-A,B,D Matica M12 Navrtka M12 Mutter  M12 Nut  M12 18 
41 150160300-C Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12  12 
42 150275400-A,B,C Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  4 
42 150275400-D Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  8 
43 150141402 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6  6 
44 000224509 Podložka A12 Podloška A12 Scheibe A12 Washer A12  24 
45 150426809-A,B,C Podložka SKM 10 Podloška SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10  2 
45 150426809-D Podložka SKM 10 Podloška SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10  6 
46 000228603 Podložka B12 Podloška B12 Scheibe B12 Washer B12  16 
48 000240000 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 Sprocket 5x32  8 
49 000239003 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 Sprocket 4x25  6 
50 000238601-A,B Razcepka 3,2x20 Rascepka 3,2x20 Splint 3,2x20 Sprocket 3,2x20  24 
50 000238601-C Razcepka 3,2x20 Rascepka 3,2x20 Splint 3,2x20 Sprocket 3,2x20  18 
51 000237005-A Vskočnik Z18 Uskočnik Z 18 Einspringer  18 Circlip 18  1 
52 000246601-A Mazalka A M8x1 Mazalica A M8x1 Nippel A M8x1 Lubricator A M8x1  1 
53 000254904 Vijak M6x40 Vijak M6x40 Schraube M6x40 Screw M6x40  2 
54 000250800-A,B,C Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  8 
54 000250800-D Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  38 
55 150388609-A, B Vijak M6x12 Vijak M6x12 Schraube M6x12 Screw M6x12  50 
55 150388609-C Vijak M6x12 Vijak M6x12 Schraube M6x12 Screw 6x12  40 
56 150019401 Sponka 9/11 Spojnica 9/11 Klammer 9/11 Clamp 9/11  11 
57 000251408 Podložka A 20 Podloška A 20 Scheibe A 20 Washer A 20  4 
58 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6  2 
59 150351808 Vijak  M10x55 Vijak M10x55 Schraube M10x55 Screw M10x55  2 
60 000250702 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

69

62 

64

61

63 

65 

66

67

68

70

71

72 

73 

74 76 7577

78 



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

6 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

61 000224108-A,B,C Podložka A8 Podloška A8 Scheibe A8 Washer A8 4 
61 000224108-D Podložka A8 Podloška A8 Scheibe A8 Washer A8  22 
62 154099601-D Zaščita leva Zaštita leva Blech links Left plate  1 
63 154099709-D Zaščita desna Zaštita desna Blech recht Right plate  1 
64 154099503-D Ojačitev leva Levi ojačivač Verstärkungsbleh links Reinforcement left  1 
65 154099406-D Ojačitev desna Desni ojačivač Verstärkungsbleh lrecht Reinforcement lright  1 
66 000208509-D Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15  16 
67 150266009-D Vijak M8x45 Vijak M8x45 Schraube M8x45 Screw M8x45  16 
68 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25  6 
69 154164308-A,B,C Drog Poluga Hebel Bar  2 
69 154164200-D Drog Poluga Hebel Bar  2 
70 154164004 Nosilec platna Nosač platna Tragplatte Linen holder  8 
71 154164406-A,B,C Platno-SIP Platno SIP Vorhänge SIP Linen SIP  1 
71 154164601-D Platno-SIP Platno SIP Vorhänge SIP Linen SIP  1 
72 000224705 Podložka A14 Podloška A14 Unterlage A14 Washer A14  4 
73 150400809 Čep PVC 20x40 Čep PVC 20x40 Tap PVC 20x40 Deckel PVC 20x40  4 
74 154001902 Vzmet Opruga Feder Spring  4 
75 150452101 Sponka OETIKER  7/9 Spojka OETIKER  7/9 Klemme OETIKER  7/9 Clamp OETIKER  7/9  16 
76 155972904-A,D Vrv jeklena 3x4000 Vrpca čelična 3x4000 Draht  3x4000 Wire  3x4000  4 
76 155972806-B Vrv jeklena 3x3400 Vrpca čelična 3x3400 Draht  3x3400 Wire  3x3400  4 
76 155914200-C Vrv jeklena 3x2500 Vrpca čelična 3x2500 Draht  3x2500 Wire  3x2500  4 
77 150617504 Zamašek  300F21 

(28x22,4x9/12)   
Čep  300F21 
(28x22,4x9/12)  

Pfropf   300F21 
(28x22,4x9/12)   

Plug   300F21 
(28x22,4x9/12)  

  
4 

78 150194300-D Vijak  M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20  4 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

7 
3 

10

6 

13
8 

12
14

16

17

19

21

25 26 24

27

28



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 28-9 = B 
SENATOR 22-9 = C 
SENATOR 17-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

7 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153969708-A,C,D Nosilec košare var. Nosač korpe var. Korpträger geschw. Basket holder welded 1 
1 154099807-B Nosilec košare var. Nosač korpe var. Korpträger geschw. Basket holder welded  1 
3 153972008 Ročica košare var. Ručka korpe var. Korparm geschw. Basket handle welded  1 
6 152834204 Puša 4 Čaura 4 Büchse 4 Sleeve 4  1 
7 154268900 Vzmet Opruga Feder Spring  2 
8 153974104 Uho Uvo Ohr Eye  3 
10 151151602 Vzmet Opruga Feder Spring  1 
12 150351808 Vijak  M10x55 Vijak  M10x55 Schraube  M10x55 Screw  M10x55  3 
13 150084009 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  3 
14 150398304 Zatik traktorski  5x42 Traktorski klin  5x42 Schlepper stift  5x42 Tractor pin  5x42  2 
16 152290504 Podložka  16,5/34x3 Podloška  16,5/34x3 Scheibe  16,5/34x3 Washer  16,5/34x3  2 
17 153986404 Veriga Lanac Kette Chain  1 
19 000239904 Razcepka  5x32 Rascepka  5x32 Splinte  5x32 Cotter  5x32  2 
21 000231902 Zatič prožni  4x20 Opružni klin  4x20 Federstift  4x20 Pin  4x20  1 
24 154100403 Nosilec Nosač Trageräger Holder  2 
25 000213600-B Vijak  M14x35 Vijak  M14x35 Schraube  M14x35 Screw  M14x35  1 
26 000224705-B Podložka  A14 Podloška  A14 Scheibe  A14 Washer  A14  1 
27 000250908-B Matica  M14 Navrtka  M14 Mutter  M14 Nut  M14  1 
28 154200803-A,C,D Košara z mrežo Korpa sa mrežom Fasungsnetz Net basket  1 
28 154327507-B Košara z mrežo Korpa sa mrežom Fasungsnetz Net basket  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

2 

3 11 

1 

19

17

4 

5 6 6 

2225

6 
27 

21
24

8 
7 

6 
20

26

9 

28 10

30

14

12

13
15 

18 1620
29



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

8 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 152756208 Ohišje gonila Kučište reduktora Antriebsgehäuse Gear-box housing 1 
2 152753407 Pokrov gonila Pokrov reduktora Antriebsdeckel Gear-box cover  1 
3 152749501 Zobnik Z=34 Zupčanik Z=34 Zahnrad Z=34 Gear Z=34  1 
4 152749404 Zobnik Z=12 Zupčanik Z=12 Zahnrad Z=12 Gear Z=12  1 
5 151769225 Gred Osovina Welle Shaft  1 
6 151752106 Podložka distančna kpl. Distančna podloška kpl. Distanzscheibe zus. Washer cpl.  1 
7 152767704 Puša distančna Distančna čaura Distanzbüchse Sleeve  1 
8 152740804 Obroč distančni Distančni obruč Distanz rohr Distance ring  1 
9 151769508 Podložka Podloška Scheibe Washer  1 
10 151202905 Tesnilo Zaptivač Dichtung Oil seal  1 
11 150230208 Vijak M10x15 Vijak M10x15 Schraube M10x15 Screw M10x15  1 
12 151159908 Podložka Podloška Scheibe Washer  4 
13 151769606 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwellwsicherung P.T.O.Shaft protection   1 
14 000208304 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15  4 
15 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5  2 
16 000208803 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20  4 
17 150039201 Vijak M14x45 Vijak M14x45 Schraube M14x45 Screw M14x45  4 
18 000228104 Podložka B8 Podloška B8 Scheibe B8 Washer B8  4 
19 000228907 Podložka B14 Podloška B14 Scheibe B14 Washer B14  4 
20 150121905 Ležaj 40BC02 Ležaj 40 BC02 Lager 40 BC02 Bearing 40 BC02  2 
21 000244300 Ležaj 40BC03 XEE Ležaj 40 BC03 XEE Lager 40 BC03 XEE Lager 40 BC03 XEE  1 
22 150117108 Ležaj 40BC03 Ležaj 40BC03 Lager 40BC03 Bearing 40BC03  1 
24 150121807 Obroč tesnilni 55x80x10 Zaptivni obruč 55x80x10 Dichtungsring 55x80x10 Oil seal 55x80x10  1 
25 150229906 Tesnilo osno 40/80/10 Zaptivak osovinski 40/80/10 Simmerring 40/80/10 Oil seal 40/80/10  1 
26 150230002 Tesnilo O  40/2,5 Zaptivak O  40/2,5 Dichtung O  40/2,5 Oil seal O  40/2,5  1 
27 000236701 Vskočnik 90 Uskočnik 90 Einspringer 90 Circlip 90  1 
28 000237808 Vskočnik 40 Uskočnik 40 Eindpringer 40 Circlip 40  1 
29 150230100 Moznik AB 12x8x56 Moždanik AB 12x8x56 Dübel AB 12x8x56 Key AB 12x8x56  1 
30 150232607 Tesnilo osno 40/68x10 Zaptivak osovinski 40/68x10 Simmerring 40/68x10 Oil seal 40/68x10  1 

        
        
        
        
        
        
 



  
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

6 

3 

1 

2 

4 5 

7 

9 

10

11 

12

13

14

15

161718 

19 

20 

21

22 

2323

24
25

25
11 

25 

23



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

9 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 152679701 Gred var. Osovina var. Welle geschw. Shaft welded 1 
2 152679907 Ekscenter Ekscentar Exzenter Eccentre  1 
3 152680405 Drog var. Poluga var. Stange schw. Bar welded  1 
4 152680708 Nihalka var. Klatno var. Pendel schw. Pendulum welded  1 
5 153871206 Drog nastavni var. Produžna poluga var. Ansatzstange schw. Adjusting bar welded  1 
6 153871108 Matica 1 Navrtka 1 Mutter 1 Nut 1  1 
7 153870902-A Drog var. Poluga var. Stange geschw. Bar welded  1 
7 153976200-B Drog var. Poluga var. Stange geschw. Bar welded  1 
7 153977600-C Drog var. Poluga var. Stange geschw. Bar welded  1 
9 152682109 Kolo zaskočno z. 20 var. Zaskočni točak 20 var. Schnappenrad 20 geschw. Wheel locking 20 welded  1 
10 152682500 Plošča vklopna var. Ploča za uklapljanje var. Platte geschw. Plate welded  1 
11 152682804 Vzvod pomični var. Pokretna poluga var. Bewegungsarm geschw. Lever welded  2 
12 152683000 Puša Čaura Büchse Sleeve  1 
13 152683108 Vzmet torzijska Torzijska opruga Feder Torsion spring  2 
14 152683206 Ročica vklopna Ručica za uklapljanje Einschaltungsarm Handle  1 
15 153976709-B,C Pločevina ščitna var. Zaštitni lim var. Sicherungsblech schw. Protection plate welded  1 
15 152683304-A Pločevina ščitna var. Zaštitni lim var. Sicherungsblech schw. Protection plate welded  1 
16 152683803 Gred var. Osovina var. Welle geschw. Shaft welded  1 
17 152684117 Ročica var. Ručica var. Arm geschw. Handle welded  1 
18 152684401 Kotnik Kutnjak Ecker Angle  1 
19 152684508 Nosilec var. Nosač var. Träger geschw. Holder welded  1 
20 152684704 Ročica nastavna var. Ručica produžna var. Ansatzarm geschw. Handle welded  1 
21 152684900 Bovden vklopnika Bovden za uključivanje Hulle Cable assy  1 
22 152732902-A Vrv vklopna Vrpca uključna Einschaltungsseile Rope  1 
22 153976406-B Vrv vklopna Vrpca uključna Einschaltungsseile Rope  1 
22 153977806-C Vrv vklopna Vrpca uključna  Einschaltungsseile Rope  1 
23 153976601 Puša ležajna Ležajna čaura Lagerbüchse Sleeve  3 
24 151772102 Puša sinter Sinter čaura Sintenbüchse Sleeve  1 
25 152708109 Puša Čaura Büchse Sleeve  3 

        
        
        
        

        
        
 



  
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

27 

28 

32
30 

29

31 
33

34

35

31

36

37

38

39

40 

41

42

43
44 

45

48

47

46

49

50

50



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

9 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

27 151167203 Podložka 34,8/70x1 Podloška 34,8/70x1 Scheibe 34,8/70x1 Washer 34,8/70x1 1 
28 151773806 Ohišje ležaja Kučište ležaja Lagergehäuse Bearing housing  1 
29 151774002 Ohišje ležaja Kučište ležaja Lagergehäuse Bearing housingr  1 
30 151774208 Puša distančna Distančna čaura Distancbühse Sleeve  1 
31 151774306 Obroč tesnilni Zaptivni obruč Simmerring Oil seal  2 
32 151775804 Verižnik s sklopko  

31,75/12 
Lančanik sa spojnicom 
31,75/12

Kupplungskettentriebesrad 
31,75/12

Sprocket with a clutch 
31,75/12

  
1 

33 151152709 Puša SINTER SINTER čaura SINTER büchse SINTER Sleeve  1 
34 151774404 Sklopka var. Spojnica var. Kupplung geschw. Clutch welded  1 
35 151774707 Konzola var. Konzola var. Konzole geschw. Bracket welded  1 
36 151781101 Podložka 40/50x2 Podloška 40/50x2 Scheibe 40/50x2 Washer 40/50x2  1 
37 151058606-A Ležaj Ležaj Lager Bearing  3 
37 151058606-B,C Ležaj Ležaj Lager Bearing  2 
38 151183105 Zaskočnik Zaskočnik Spannstift Locker  1 
39 151183203 Sornik izklopni Svornjak za odklapljanje Bolzen Bolt  1 
40 151184104 Sornik ležajni Distančni tuljak Lagerbolzen Bolt  1 
41 151184202 Tulka distančna Distančna čaura Distanzrohr Sleeve  1 
42 151184408 Puša distančna Distančna podloška Distanzbüchse Sleeve  1 
43 151184505 Podložka distančna Zaštitna guma Distanzscheibe Sleeve  1 
44 151629009 Guma zaščitna Svornjak-zakovica Sicherungsgummi Protection rubber  1 
45 151181606 Sornik kovica Zatezna opruga Bolzen neth Bolt  1 
46 151280802 Vzmet natezna Zaskočnik Spanfeder Spring  1 
47 151185700 Zaskočnik Dupla poluga Spannstift Locker  1 
48 151185309 Vzvod dvojni Vođica Doppel arm Lever double  1 
49 151185916 Vodilo Podloška Leitungrohr Guidance  1 
50 151184006 Podložka Podloška Scheiben Washer  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

51 

52

56 

53 

54 

55 

57

58 

59

59

58

62

62

63

63 

64

65

63

66 

66

66
65

68
69

70

6167



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

9 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

51 151183908 Podložka Podloška Scheiben Washer 2 
52 151187003 Podložka Podloška Scheiben Washer  1 
53 151078808 Krogla Kugla Kugel Ball  1 
54 151633610 Nosilec komande Nosač komandni Träger Holder  1 
55 151633405 Vzmet tlačna 1 Potisna opruga 1 Feder 1 Spring 1  1 
56 151280802 Vzmet natezna Zatezna opruga Spannfeder Spring  1 
57 151095004 Podložka Podloška Scheiben Washer  2 
58 151159301 Podložka Podloška Scheiben Washer  2 
59 151185808 Podložka Podloška Scheiben Washer  2 
61 000255805 Vskočnik  Z 50x2 Uskočnik  vanjski  50x2 Spannstift  50x2 Circlip  50x2  1 
62 000237005 Vskočnik  Z 18x1,2 Uskočnik vanjski  18x1,2 Spannstift  18x1,2 Circlip  18x1,2  2 
63 000237103 Vskočnik  Z 20x1,2 Uskočnik vanjski  20x1,2 Spannstift  20x1,2 Circlip  20x1,2  3 
64 000237407 Vskočnik  Z 25x1,2 Uskočnik vanjski  25x1,2 Spannstift  25x1,2 Circlip  25x1,2  1 
65 000237602 Vskočnik  Z 35x1,5 Uskočnik vanjski  35x1,5 Spannstift  35x1,5 Circlip  35x1,5  2 
66 000238601 Razcepka 3,2x20 Rascepka 3,2x20 Splint 3,2x20 Cotter 3,2x20  4 
67 000231902 Zatič prožni 4x20 Opružni klin 4x20 Sicherungsring 4x20 Pin 4x20  1 
68 000232509 Zatič prožni 5x28 Opružni klin 5x28 Sicherungsring 5x28 Pin 5x28  1 
69 000233303 Zatič prožni 6x32 Opružni klin 6x32 Sicherungsring 6x32 Pin 6x32  1 
70 000234008 Zatič prožni 8x32 Opružni klin 8x32 Sicherungsring 8x32 Pin 8x32  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  SENATOR 28-9=+144 

SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

71

72

88 

81

73
74

75 

74

76

76

77 

76 

77 

76 

77 

76 

76

7678

79 

80

81
81 

82
85 

84 

86 

9683 

89

90 

91 

92 

93 
94

94

95

95 

96 

97 

98 

89 

87

98

99



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

9 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

71 150068704 Ležaj KR  608 2Z  R Ležaj KR  608 2Z  R Bearing  KR 608 2Z  R Lager  KR 608 2Z  R 2 
72 150118009 Ležaj KR  2208 Ležaj KR  2208 Bearing  KR 2208  Lager  KR 2208  1 
73 000242400 Ležaj KR  6204 2Z Ležaj KR  6204 2 Z Bearing  KR 6204 2 Z Lager  KR 6204 2Z  1 
74 000235908 Vskočnik  N  47x1,75 Uskočnik  N  47x1,75 Circlip  N  47x1,75 Spannstift  N  47x1,75  2 
75 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Lubricator AM6 Nippel AM 6  1 
76 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Lubricator AM 8x1  7 
77 000246709 Mazalka CM 8x1 Mazalica CM 8x1 Nippel CM 8x1 Lubricator CM 8x1  3 
78 000231001 Moznik  A10x8x40 Moždanik  A10x8x40 Key  A10x8x40 Handle  A10x8x40  1 
79 000231207 Moznik  A10x8x70 Moždanik  A 10x8x70 Key  A10x8x70 Handle  A10x8x70  1 
80 150023209 Locen A4 Povraz A4 Bügel A4 Handle A4  1 
81 150023307 Sponka 5 Spojka 5 Klammer 5 Clasp 5  2 
86 150209009 Vijak M14x60 Vijak M14x60 Schrauben M14x60 Screw M14x60  1 
87 150158304 Vijak M8x40 Vijak M8x40 Schrauben M8x40 Screw M8x40  6 
88 000250800 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  1 
89 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  6 
90 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  1 
91 000221209 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  4 
92 000222100 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16  1 
93 150230805 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16  1 
94 000250908 Matica M14 Navrtka M14 Mutter M14 Nut M14  2 
95 150088700 Matica M10x1 Navrtka M10x1 Mutter M10x1 Nut M10x1  2 
96 000224108 Podložka A8 Podloška A8 Scheibe A8 Washer A8  10 
97 000224304 Podložka A10 Podloška A8 Scheibe A10 Washer A10  1 
98 000228202 Podložka vzmetna B8 Opružna podloška B8 Federscheibe B8 Washer B8  6 
99 000228300 Podložka vzmetna B10 Opružna podloška B10 Federscheibe B10  Washer B10  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

2 

6 

1 
7 

8 

9 1011



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

10 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 151075605 Zavorni vzvod Poluga kočenja Brensarme Breake lever 1 
2 152692303-C Vrv žična kpl. Žičana vrpca kpl. Seile zus. Wire cpl.  1 
2 152733705-A,B,D Vrv žična kpl. Žičana vrpca kpl. Seile zus. Wire cpl.  1 
6 151192202 Nosilec zavore kpl. Nosač poluge kpl. Trager zus. Holder  1 
7 150025001 Sponka  6,5 Spona  6,5 Kleme  6,5 Clamp  6,5  2 
8 150025109 Locen A5 Povrz A5 Locen Tube  1 
9 000254101 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schrauben  M8x25 Screw  M8x25  2 
10 000228104 Podložka  B8 Podloška  B8 Federscheibe  B8 Washer  B8  2 
11 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

5 

1 

2 

3 

4 
6 

7 

8 

9 

10

11

12

13



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

11 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

--- 154785806 Kolo podporno kpl. Točak kpl. Laufrad zus. Wheel assembled 1 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

3 

1 

4 

2 
5 

6 

7 

8 

26

10

11

13

1415

16

18

22
21 

19

20 21

22 

23

22 

21 

22

18 

21 

23

24 

25

27 

30 29 31 33
32

28

9 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

12 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153211009 Pokrov preše Pokrov preše Presendeckel Presse cover 1 
2 153223504 Stranica leva var. Lijeva stranica var. Seitenwand links geschw. Side left welded  1 
3 153223700 Stranica desna var. Lijeva stranica var. Seitenwand rechts geschw. Side right welded  1 
4 153211303 Pločevina sprednja leva var. Prednji lijevi lim var. Blech vorne links schw. Front left plate welded  1 
5 153211508 Pločevina spred. desna var. Prednji desni lim var. Blech vorne recht schw. Front right plate welded  1 
6 153552300 Ščitnik verige var. Osiguravač lanca var. Ketten sicherung schw. Chain protection welded  1 
7 152691509 Palica tečaja Palica rukavca Scharierstange Neck stick  2 
8 152691607 Pločevina ščitna leva Zaštitni lijevi lim Sicherungsblech links Left protection plate  1 
9 152691705 Pločevina ščitna desna Zaštitni desni lim Sicherungsblech recht Right protection plate  1 
10 152691813 Matica pritrdilna Navrtka Bevestungsmutter Nut  4 
11 151198803 Drog podporni Potporna poluga Stange Suppor bar  1 
13 151709208 Podložka 16,1/26x0,5 Podloška 16,1/26x0,5 Sicherung 16,1/26x0,5 Washer 16,1/26x0,5  4 
14 151140401 Natezalec gumijasti Gumeni zatezač  Gummi spanner Rubber tensioner  2 
15 151140508 Ploščica pritrdilna Pločica za pričvrščavanje Platte Fastening plate  2 
16 151198607 Sornik tečajni Svornjak Bolzen Neck bolt  2 
18 150216705 Vijak M8x10 Vijak M8x10 Schraube M8x10 Screw M8x10  8 
19 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15  2 
20 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  8 
21 000229906 Podložka zobata A8 Podloška A8 Zahnscheibe A8  Washer A8  18 
22 000224108 Podložka  A8 Podloška A8 Scheibe A8 Washer A8  18 
23 000231706 Zatič prožni 3x14 Opružni  klin 3x14 Spannstift 3x14 Pin 3x14  5 
24 150019107 Kovica A5x16 Zakovica A5x16 Niete  A5x16 Rivet  A5x16  4 
25 150199500 Vskočnik Z 16 Uskočnik 16 Einspringer  16 Circlip 16  4 
26 000224108 Podložka A8 Podloška A8 Scheibe A8 Washer A8  1 
27 155069506 Zapah Zapah Riegel Bar  1 
28 155069203 Nastavek Nastavek Bolzen Bolt  1 
29 150266009 Vijak Vijak Schraube Screw  1 
30 155069301 Vzmet Opruga Druckfeder Spring  1 
31 000250800 Matica Navrtka Mutter Nut  1 
32 000225303 Podložka Podloška Scheibe Washer  1 
33 000221307 Matica Navrtka Mutter Nut  1 

        
        
        
        



  
 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

19

32

2 

3 

4 5 

6 

307 

9 10

14 

15 
20

21

12

23
21

20
22 

28 27 29

31



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

13 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153878219 Cev Cijev Rohr Tube 1 
2 152692802 Vrv žična Žičana vrpca Seile Wire  1 
3 151793225 Valj hidravlični  M14x1,5 Hidraulički cilindar  M14x1,5 Hydraulik rohr  M14x1,5 Hydraulic cylinder  M14x1,5  1 
4 151794214 Držalo Držač Dandgrif Holder  1 
5 151794302 Varovalo Osigurač Sicherung Protector  1 
6 151914502 Element varnostni Osiguravajuči element Sicherungstift Safety element  1 
7 151684704 Nosilec Nosač Trager Holder  1 
9 151196012 Sornik kolutni Svornjak Bolzen Bolt  2 
10 151196100 Kolut žični Žičani kolut Seilemband Wire wheel  3 
12 150592004 Pipa zaporna DN 6 

s spojko  M14x1,5 
Pipa zatvorna DN 6 
sa spojnicom  M14x1,5

Abstellhahn DN6 
stecker  M14x1,5 

Tap closing DN6 
pin  M14x1,5

  
1 

14 150025706 Locen A6 Porez A6 Gebogenerohr  A6 Tube  A6  2 
15 150025001 Sponka 6,5 Spojka 6,5 Klemme 6,5 Clamp 6,5  4 
19 150589303 Cev  1   SN DN6 2200 

A1 M14x1,5     J1 M14x1,5
Cev  1   SN DN6 2200 
A1 M14x1,5     J1 M14x1,5

Schlauch  1   SN DN6 2200 
A1 M14x1,5     J1 M14x1,5

Tube  1   SN DN6 2200 
A1 M14x1,5     J1 M14x1,5

  
1 

20 150310407 Matica  N-L 8 Navrtka  N-L 8 Mutter  N-L 8 Nut  N-L 8  2 
21 150310504 Obroč tesnilni  CR-L8 Zaptivni obruč  CR-L8 Simmering  CR-L8 Oil seal  CR-L8  2 
22 000236809 Vskočnik z 16 Zaskočnik 16 Stift 16 Circlip 16  4 
23 000237407 Vskočnik  Z 25x1,2 Zaskočnik 25x1,2 Stift 25x1,2 Circlip 25x1,2  1 
27 000254904 Vijak M6x40 Vijak M6x40 Schraube M6x40 Screw M6x40  1 
28 000223902 Podložka A6 Podloška A6 Scheibe A6 Washer A6  1 
29 000228006 Podložka vzmetna B6 Opružna podloška B6 Federscheibe B6 Washer B6  1 
30 000228104 Podložka vzmetna B8 Opružna podloška B8 Federscheibe B8 Washer B8  1 
31 000220406 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6  1 
32 000220807 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

3 

4 

19

1 2 3 

5 

6 

7 

8 

7 

9 1011 

12 

13

14

16
15

17 17 19 1819 18

18

18 

19 

20 

18 

19 

20 

17

17

21 

22



 
 
 

SENATOR 28-9 = A 
SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

14 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 F. Aspöck Kabel  (4x0,75x1600) Kabel  (4x0,75x1600) Kabel  (4x0.75x1600) Cable  (4x0,75x1600) 1 
2 F. Aspöck Kabel  (4x0,75x100) Kabel  (4x0,75x100) Kabel  (4x0.75x100) Cable  (4x0,75x100)  1 
3 F. Aspöck Vtikač  (5000) Utikač  (5000) Stecker  (5000) Plug   (5000)  2 
4 F. Aspöck-A Kabel  (6x0,75x9500) Kabel  (6x0,75x9500) Kabel  (6x0,75x9500) Cable  (6x0,75x9500)  1 
4 F. Aspöck-B Kabel  (6x0,75x8900) Kabel  (6x0,75x8900) Kabel  (6x0,75x8900) Cable  (6x0,75x8900)  1 
4 F. Aspöck-C Kabel  (6x0,75x8000) Kabel  (6x0,75x8000) Kabel  (6x0,75x8000) Cable  (6x0,75x8000)  1 
5 F. Aspöck Vtikač  (3600) Utikač  (3600) Stecker  (3600) Plug   (3600)  1 
6 F. Aspöck Vtičnica - 7 polna  (3105) Utičnica 7 polna  (3105) Steckdose  (3105) Socket  (3105)  1 
7 150298510 Luč  (2302) Svetlo  (2302) Leuchte  (2302) Lamp  (2302)  2 
8 155782904 Nosilec luči var. Nosač svetla var. Beleuchtunghalter geschw. Lampholder welded  1 
9 153977405 Konzola za vtičnico Konzola za utičnicu Steck dose konzole Bracket for socket  1 
10 150132716 Odsojnik  D80-beli (5420) Odbojnik  D80-beli (5420) Lampe-weis  D80 (5420) Reflector  D80 (5420)  2 
11 150132618 Odsojnik  D80-oranžni (5422) Odbojnik  D80-naran. (5422) Lampe-orange  D80 (5422) Reflector  D80 (5422)  2 
12 150129310 Odsojnik trikotni (5402) Trokut-odbojnik (5402) Dreiecklammpe (5402) Reflector (5402)  2 
13 151247500 Nosilec gumijasti Gumeni nosač Gummiträger Rubber holder  2 
14 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25  2 
15 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Scheibe  SKM 10 Washer  SKM 10  2 
16 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  2 
17 000215109 Vijak  M5x20 Vijak  M5x20 Schraube  M5x20 Screw  M5x20  8 
18 000220200 Matica  M5 Navrtka  M5 Mutter  M5 Nut  M5  15 
19 000726703 Podložka vzmetna  A5 Opružna podloška  A5 Federscheibe  A5 Washer-Spring  A5  15 
20 150047602 Podložka  C5 Podloška  C5 Scheibe  C5 Washer  C5  8 
21 159626700 Vijak  M5x40 Vijak  M5x40 Schraube  M5x40 Screw  M5x40  3 
22 150167407 Vezalka  VTO 15250 Vezačica  VTO 15250 Schnüre  VTO 15250 Brinder  VTO 15250  8 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

2 
3 

7 

1 2 3 

11

4 5 

4 5 2 1 

7 8 

9 

10 L,R

3 

12

13 14

12

15



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

15 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 000237602 Vskočnik zunanji 35x1,5 Zaskočnik vanjski 35x1,5 Einspringer aussen 35x1,5 Circlip 35x1,5 2 
2 151176300 Oreh verižni zadnji Orah lančani zadnji Kettennuss letzte Chain wheel  2 
3 000246601-A,B,C Mazalka A M8x1 Mazalica A M8x1 Nippel A M8x1 Lubricator A M8x1  3 
3 000246601-D Mazalka A M8x1 Mazalica A M8x1 Nippel A M8x1 Lubricator A M8x1  4 
4 151177407 Konzola ležajna Konzola Ležajna Lager konzole Bracket  2 
5 151130804 Puša SINTER SINTER čaura Sinterbüchse Sleeve  2 
6 153975700-B Deska spodnja zunanja Daska donja zadnja Bodenbrett auss Board lower outer  1 
6 153981105-C Deska spodnja zunanja Daska donja zadnja  Bodenbrett auss Board lower outer  1 
7 000231109 Moznik A10x8x45 Moždanik A10x8x45 Dübel A10x8x45 Key A10x8x45  2 
8 152685909-A,B,C Os zadnja Osovina zadnja Achse Rear axle  1 
8 154100804-D Gred 4-35x1533 Vratilo 4-35x1533 Achse 4-35x1533 Rear axle 4-35x1533  1 
9 000250105 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50  8 
10 152733216-A,D Deska spodnja notranja Daska donja unutrašnja Bodenbrett innen Board lower inner  6 
10 153975612-B Deska spodnja notranja Daska donja unutrašnja Bodenbrett innen Board lower inner  6 
10 153981027-C Deska spodnja notranja Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  6 

10 L 155166508-A,D Deska spodnja notranja l. Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  1 
10 L 155165509-B Deska spodnja notranja l. Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  1 
10 L 155164608-C Deska spodnja notranja l. Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  1 
10 R 155166401-A,D Deska spodnja notranja r. Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  1 
10 R 155166900-B Deska spodnja notranja r. Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  1 
10 R 155165607-C Deska spodnja notranja r. Daska donja vanjska Bodenbrett innen Board lower inner  1 
11 000231804 Zatič prožni 4x10 Opružni klin 4x10 Feder stift 4x10 Pin 4x10  2 
12 152733324-A,D Deska spodnja zunanja Daska donja vanjska Bodenbrett aussen Board lower outer  2 
12 153975710-B Deska spodnja zunanja Daska donja vanjska Bodenbrett aussen Board lower outer  2 
12 153981125-C Deska spodnja zunanja Daska donja vanjska Bodenbrett ausen Board lower outer  2 
13 000222208 Matica M20 Navrtka M20 Mutter M20 Nut M20  4 
14 151175800-A,B,C Vilice povratne var. Povrtane vilice var. Gabel geschw. Fork welded  2 
14 154150509-D Vilice povratne var. Povratne vilice var. Gabel geschw. Fork welded  2 
15 151175105 Gred strgalne verige sprednja Prednja osovina lanca Achse des abstreifkette Front shaft of the scraping chain  1 

        
        
        
        
        
        
 



  
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

2 

26 

22 

1617 18

19 20 21

23 24 

25 18 

29
28

29 



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

15 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

16 000233704 Zatič prožni 6x50 Opružni klin 6x50 Federstift 6x50 Pin 6x50 2 
17 000235203 Zatič prožni 10x50 Opružni klin 10x50 Federstift 10x50 Pin 10x50  2 
18 151051701 Podložka ∅30,2/∅50x2 Podlošla ∅30,2/∅50x2 Scheibe ∅30,2/∅50x2 Washer ∅30,2/∅50x2  4 
19 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12  4 
20 000230208 Podložka zobata A12 Zupčasta podloška A12 Zahnscheibe A12 Washer A12  4 
21 000211906 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30  4 
22 000219604-A,D Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40  30 
22 000219604-B Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40  28 
22 000219604-C Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40  20 
23 151180509 Člen spojni kpl.  269 čl. Spojni član kpl. 269 čl. Verbiendungslied  zus. 269 čl. Locking link  cpl. 269 čl.  2 
24 152733509-A Veriga ladijska 269 čl. Brodski lanac 269 čl.  Kette 269  čl. Chain 269 čl.  2 
24 153975906-B Veriga 229 členov Lanac 229 čl. Kette 229 čl. Chain 229 čl.  2 
24 153980909-C Veriga 171 členov Lanac 171 čl. Kette 171 čl. Chain 171 čl.  2 
24 154150705-D Veriga 267 členov Lanac 267 čl. Kette 267 čl. Chain 267 čl.  2 
25 154090600-A,D Letev strgalna Strugačka letva Kratzbodenleiste Scraping rod  15 
25 154090600-B Letev strgalna Strugačka letva Kratzbodenleiste Scraping rod  14 
25 154090600-C Letev strgalna Strugačka letva Kretzbodenleiste Scraping rod  10 
26 150275400-A,D Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  30 
26 150275400-B Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  28 
26 150275400-C Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  20 
28 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut M10  8 
29 000230100-A Podložka A10 Podloška A10 Scheibe A10 Washer A10  48 
29 000230100-B Podložka A10 Podloška A10 Scheibe A10 Washer A10  36 
29 000230100-C Podložka A10 Podloška A10 Scheibe A10 Washer A10  28 
29 000230100-D Podložka A10 Podloška A10 Scheibe A10 Washer A10  38 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

2 36 

30 

31 32 

33
33

35

38,39

37 34



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

15 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

30 151178014-A,D Sponka Spojnica Klammer Clamp 30 
30 151178014-B Sponka Spojnica Klammer Clamp  28 
30 151178014-C Sponka Spojnica Klammer Clamp  20 
31 151641502 Puša ležajna Ležajna čaura Lagerbüchse Sleeve  2 
31 152065801 Puša ležajna Ležajna čaura Lagerbüchse Sleeve  2 
32 151175506 Oreh verižni sprednji Oreh lančani prednji Kettennuss vorne Chain wheel  2 
33 150468005-A,B Vijak pat. U6,3x65 Vijak pat. U6,3x65 Schraube U6,3x65 Screw U6,3x65  40 
33 150468005-C Vijak pat. U6,3x65 Vijak pat. U6,3x65 Schraube U6,3x65 Screw U6,3x65  30 
33 150468005-D Vijak pat. U6,3x65 Vijak pat. U6,3x65 Schraube U6,3x65 Screw U6,3x65  48 
34 152686203-A,B,C Pločevina zaščitna stranska Bočni zaštitni lim Sicherungsblech seiten Side protection plate  1 
34 154100902-D Pločevina ščitna stranska - leva Bočni zaštitni lim - levi Sicherungsblech seiten - links Side protection plate - left  1 
35 151246805 Pločevina ščitna - sprednja Prednji zaštitni lim Sicherungsblech vorne Front protection plate  1 
36 000231207 Moznik A10x8x70 Moždanik  A 10x8x70 Dübel  A10x8x70 Key  A10x8x70  1 
37 156100150-A,B,C Pločevina ščitna stranska - desna Bočni zaštitni lim - desni Sicherungsblech seiten - rechts Side protection plate - right  1 
37 154101000-D Pločevina ščitna stranska - desna Zaštitni lim - desni Sicherungsblech seiten - rechts Side protection plate - right  1 
38 155166107-D Deska zunanja leva Daska vanjska - leva Bodenbrety ausen - links Board lower auter - left  1 
38 154101118-D Deska zunanja leva Daska vanjska - leva Bodenbrety ausen - links Board lower auter - left  1 
39 155165705-D Deska zunanja desna Daska spodnja vanjska desna Bodenbrety ausen - rechts Board lower auter - right  1 
39 155166606-D Deska zunanja desna Daska spodnja vanjska desna Bodenbrety ausen - rechts Board lower auter - right  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

17

16

2 

18

19
20 

21

23

18

17

24
22

30

27
28

28

29

25



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

16 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153867907-A Ogrodje var. Ram var. Rahmengestell geschw. Frame welded 1 
1 153975407-B Ogrodje var. Ram var. Rahmengestell geschw. Frame welded  1 
1 153984503-C Ogrodje var. Ram var. Rahmengestell geschw. Frame welded  1 
2 153969307 Os 1600 kpl. Osovina  1600 kpl. Achse  1600 zus. Axle  1600 cpl.  1 
2 153861805 Os 2070 kpl. Osovina  2070 kpl. Achse  2070 zus. Axle  2070 cpl.  1 
16 153404006 Platišče  9.00x15,3 Platište  9.00x15,3 Felge  9.00x15,3 Ram  9.00x15,3  2 
16 150416801 Platišče  13.00x17 Platišče  13.00x17 Felge  13.00x17 Ram  13.00x17  2 
17 150028400 Plašč  10-15 8 Ply Guma  10-15  8 Ply Reifen  10-15  8 Ply Tyre  10-15  8 Ply  2 
17 150118401 Plašč  11,5/80x15 Guma  11,5/80x15 Reifer  11,5/80x15 Tyre  11,5/80x15  2 
17 150414607 Plašč 15/55x17 implement Guma 15/55x17 implement Reifer 15/55x17 Tyre 15/55x17  2 
18 150028507 Zračnica 10-15  Unutrašnja  guma 10-15 Schlauf 10-15 Pneumatics 10-15  2 
18 150144506 Zračnica 11,5/80 15  Unutrašnja guma 11,5/80 15 Schlauf 11,5/8-15 Pneumatics 11,5/8-15  2 
18 150414705 Zračnica 15.0/55-17 Unutrašnja guma 15.0/55-17 Schlauf 11,5/8-15 Pneumatics 15,0/55-17  2 
19 153866203 Priklop var. Ruda var. Deichsel geschw. Hitch welded  1 
20 153867300 Uho vlečno var. Vučno uvo var. Ohr deichsel geschw. Eye welded  1 
21 153867505 Sornik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt  5  2 
22 153867701 Sornik 19 Svornjak 19 Bolzen 19 Bolt 19  2 
23 153867603 Sornik 19 Svornjak 19 Bolzen 19 Bolt 19  2 
24 152663406 Vodilo Vođica Führung Guidance  1 
25 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35  8 
27 000205502 Vijak  M16x50 Vijak  M16x50 Schraube  M16x50 Screw  M16x50  8 
28 000248903 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20  4 
29 150275302 Matica  VM8 Navrtka  VM8 Mutter  VM8 Nut VM8  4 
30 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12  8 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

40 
34

32

32
32

34
34

35

39

41

47 

49

50B

51

54 

50 

47 

58 

5960 

61,62 

63 



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

16 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

32 150040208 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16 16 
34 000233704 Zatič prožni  6x50 Opružni klin  6x50 Federstift 6x50 Pin  6x50  12 
35 000228603 Podložka  B12 Podloška  B12 Scheibe  B12 Washer  B12  8 
39 150046809 Podložka  B20 Podloška  B20 Scheibe  B20 Washer  B20  2 
40 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20  2 
41 150386905 Vijak  M20x115 Vijak  M20x115 Scheibe  M20x115 Screw M20x115  2 
49 152730806-A Most osni Most Achsenbrücke Axle bridge  1 
49 153983906-B,C Most osni Most Achsenbrücke Axle bridge  1 
50 153861609-A Most osni var. Most zav. Achsenbrücke schw. Axle bridge  1 
50 153983417-B,C Most osni var. KNÜSEL Most zav. KNÜSEL Achsenbrücke schw. KNÜSEL Axle bridge KNÜSEL  1 

50B 153983407-B,C Most osni Most  Achsenbrücke   Axle bridge  1 
51 151137308 Plošča Ploča Deichsel Hitch   
54 150383105 Vijak  M16x140 Vijak  M16x140 Schraube  M16x140 Screw  M16x140  8 
55 150147102 Vijak  M10x65 Vijak  M10x65 Schraube  M10x65 Screw  M10x65  2 
56 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10  Mutter  M10  Nut  M10  2 
57 000228408 Podložka vzm.  B10 Podloška  B10 Federscheibe  B10 Washer B10  2 
58 153878307 Drog nastavni Nastavni drog Verstellhebel Bar  2 
59 151075801 Zagozda podložna Klin podložni Keil Wedge  2 
60 151140401 Natezalec gumijasti Zatezač gumeni Gumiuagspanner Tensioner  2 
61 151140508 Ploščica pritrdilna Ploča pričvrščavajuča Befestigungsplatte Fixation plate  2 
62 150019107 Kovica slepa  A5x16 Zakovica slijepa  A5x16 Niet blind  A5x16 Rivet blind  A5x16  4 
63 155164207 Trak Traka Band Stripe  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

4 

7 

1 

3 2 

5 

6 

9 

1011

13 

15 

18

16
17

17

19

20

21 
21

21
22

24
25 

18

15



 
 
 

SENATOR  28-9 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

17 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154101607 Ogrodje var. Ram var. Gestell schw. Frame welded 1 
2 154104203 Most osni var. Most  var. Brückachse schw. Bridge welded  1 
3 154088007 Os gibljiva Osovina gibljiva Achse-bewegliche Axle  2 
4 154105202 Ležaj Ležaj Lager earing  4 
5 154105300 Nosilec vrvi var. Nosač vrpca var. Seilträger schw. Holder welded  3 
6 154105505 Vrv žična Vrpca žičana Seile Drive rope  1 
7 154105603 Vrv žična Vrpca žičana Seile Drive rope  2 
9 151196100 Kolut žični Žičani kolut Seilrolle Wire wheel  4 
10 151038905 Plošča Ploča Platte Plate  2 
11 153325815 Os kv. 60x300x1750 Osovina  60x300x1750 Achse  60x300x1750 Axle  60x300x1750  1 
13 151130804 Puša SINTER Čaura SINTER Büchse SINTER Sleeve SINTER  1 
15 000205904 Vijak  M16x65 Vijak  M16x65 Schraube  M16x65 Screw  M16x65  8 
16 000253807 Vijak  M16x40 Vijak  M16x40 Schraube  M16x65 Screw  M16x65  8 
17 150040208 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16  16 
18 000251505 Podložka vzm.  B16 Podloška  B16 Unterlage  B16 Washer  B16  16 
19 000236809 Vskočnik  Z 16 Uskočnik vanjski 16 Segerring 16 Circlip 16  4 
20 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Smirnipel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1  4 
21 150025001 Sponka  6,5 Spojka  6,5 Klemmer  6,5 Clamp  6,5  12 
22 150025706 Locen Povraz Locen Ring  6 
24 150387003 Obroč  IR 45x50x25 Čaura  IR 45x50x25 Ring  IR 45x50x25 Ring  IR 45x50x25  4 
25 150387101 Puša  PAP 5025 P 20 Čaura  PAP 5025 P 20 Büchse  PAP 5025 P 20 Sleeve  PAP 5025 P 20  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

11 

15

69 

56A 83 56 58 4 88 8 16 1 14
10 

9 

12 

13 

2 

69A 70 3 

32 

23 5 59 6 6A 7 18 17 19 20 21 

8 

3 

32 
11

69

69A

59



 

ADR Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

18 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

--- 153969307 Os  1600 kpl. Osovina  1600 kpl. Achse  1600 zus. Axle  1600 cpl.  
--- 153325815 Os  1750 kpl. Osovina  1750 kpl. Achse  1750 zus. Axle  1750 cpl.   
--- 153861805 Os  2070 kpl. Osovina  2070 kpl. Achse  2070 zus. Axle  2070 cpl.   
--- 154088007 Os    580 kpl. Osovina    580 kpl. Achse    580 zus. Axle    580 cpl.   
1 155398401 Boben zavorni Kočnički bubanj Bremstrommel Brake drum   
2  Os var. Osovina var. Achse geschw. Axle welded   
3 155398704 Čeljust zavorna Kočnička čeljust Bremsbacke Brake pad   
4  Plošča Ploča Platte Plate   
5 155399008 Čep Poklopac Deckel Cover   
6  Podložka Podloška Scheibe Washer   

6A 155398009 Podložka Podloška Scheibe Washer   
7  Matica Navrtka Mutter Nut   
8 155398900 Vzmet Opruga Feder Spring   
9  Drog odmični Poluga Bremsnocke Brake cam   
10  Nosilec Nosač Träger Holder   
11  Vzvod zavorni Poluga kočnice Bremshebel Brakelever   
12  Vijak Vijak Schraube Screw   
13  Matica Navrtka Mutter Nut   
14 155527806 Sornik Svornjak Bolzen Bolt   
15 151784617 Matica Navrtka Mutter Nut   
16 155398508 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket   
17 000245808 Ležaj Ležaj Lager Bearing   
18 000252005 Ležaj Ležaj Lager Bearing   
19 155398205 Matica Navrtka Mutter Nut   
20 155398303 Razcepka Rascjepka Splint Cotter pin   
21 155398107 Pokrov Pokrov Deckel Cover   
23 155398606 Vzmet Opruga Feder Spring   
32  Zavorna obloga Kočnička obloga Bremsbeläg Brake pad   
56  Podložka Podloška Scheibe Washer   

56A  Obroč Obruč Ring Ring   
58  Puša Čaura Büchse Sleeve   
59 155687009 Sornik Svornjak Bolzen Bolt   
69 155687107 Sornik regulirni Regulatorski svornjak Verstellbolzen Bolzen   

69A  Matica Navrtka Mutter Nut   
70  Obroč Obruč Ring Ring   
83  Pokrov gumi Gumeni pokrov Gummideckel Rubber cover   
88  Plošča Ploča Platte Plate   

 



  
 

19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

6 

5 

7 

2 

3 

9 

10

19 12

19

1415

16

17

18 18

20

21

21

22

24

24



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 
SENATOR 28-9 = D 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

19 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153978903 Priklop var. Ruda var. Deichsel schw. Hitch welded 1 
2 153979500 Konzola Konzola Konzole Bracket  1 
3 153980106 Cev var. Cijev var. Rohr schw. Tube welded  1 
5 153978306 Uho Uvo Uhr Eye  1 
6 153978501-A,B,D Vrv jeklena s steblom Čelična vrpca Stahl seile Wire  1 
6 153981409-C Vrv jeklena s steblom Čelična vrpca Stahl seile Wire  1 
7 153978707 Vodilo bovdena Bovden vođica Richt Linie Cable assy guidance  1 
9 151192006 Puša Čaura Büchse Sleeve  1 
10 151048306 Vijak 3 -   M12x125/65 Vijak 3 -  M12x125/65 Schraube 3 -  M12x125/65 Screw 3 -  M12x125/65  2 
12 150400603 Ročica zavore avtomatska Automat. ručica za kočenje Bremshebel automatick Automatic break handle  1 
14 150140804 Vijak M12x70 Vijak M12x70 Schraube M12x70 Screw M12x70  1 
15 150147102 Vijak M10x65 Vijak M10x65 Schraube M10x65 Screw M10x65  2 
16 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30  2 
17 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  2 
18 000222501 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12  2 
19 159513706 Podložka 16 Podloška 16 Scheibe 16 Washer 16  2 
20 000228408 Podložka vzm. B10 Podloška B10 Federscheibe B10 Washer B10  2 
21 150025001 Sponka 6,5 Spojnica 6,5 Klammer 6,5 Clamp 6,5  2 
22 150025109 Locen A5 Povraz A5 Bügel A5 Handle A5  1 
24 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12  Nut M12  3 

        
        

        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

3 

2 

1 

5 

4 6 
7 

8 

9 

10 

11

12

12

13

15 
16

12

17

20 

14

14 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

20 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 153201011 Valj hidravlični 
Typ 50/130 M16x1,5

Hidraulički cilindar 
Typ 50/130 M16x1,5

Hydraulik walze 
50/130 M16x1,5

Hydraulic cylinder 
50/130 M16x1,5

  
2

2 151793225 Valj hidraulični  M14x1,5 Hidraulički cilindar  M14x1,5 Hydraulik walze  M14x1,5 Hydraulic cilinder  M14x1,5  1 
3 150603706 Razdelilnik hidravlični 

RS  2BKH DN8 10L 
Hidraulički razvodnik 
RS  2BKH DN8 10L

Hydraulik Verteiler 
RS  2BKH DN8 10L 

Hydraulic Distributor 
RS  2BKH DN8 10L

  
1 

4 153878219 Cev  8x1,5 Cijev  8x1,5 Rohr  8x1,5 Tube  8x1,5  1 
5 155870701 Zaščita Zaštita Schutzblech Protection  1 
6 151196012 Sornik kolutni Kolutni svornjak Bolzen Bolt  2 
7 151794214 Držalo Držač Holter Holder  1 
8 151794302 Varovalo Osigurač Sicherung Protector  1 
9 151914502 Element varnostni Osiguravajuči element Sicherungselement Safety part  1 
10 155870505 Nosilec razdelilnika Nosač razvodnika Verteilerträger Distributor Holder  1 
11 152692802 Vrv žična Žičana vrpca Eisendrahtseil Wire  1 
12 151196100 Kolut žični Žičani kolut Seilrolle Wire wheel  3 
13 150593806 Cev  1  SN DN6  3150 

A1/90° M16x1,5  J1 M14x1,5
Cijev  1  SN DN6  3150 
A1/90° M16x1,5  J1 M14x1,5

Rohr  1  SN DN6  3150 
A1/90° M16x1,5  J1 M14x1,5

Tube  1  SN DN6  3150 
A1/90° M16x1,5  J1 M14x1,5

  
1 

14 150603500 Cev  1 SN DN8  3150 
A1/90° M16x1,5  A1 M16x1,5

Cijev  1 SN DN8  3150 
A1/90° M16x1,5  A1 M16x1,5

Rohr  1 SN DN8  3150 
A1/90° M16x1,5  A1 M16x1,5

Tube  1 SN DN8  3150 
A1/90° M16x1,5  A1 M16x1,5

  
1 

15 150589009 Cev  1 SN DN8 1500 
G M22x1,5     A1 M16x1,5

Cijev  1 SN DN8 1500 
G M22x1,5     A1 M16x1,5

Rohr  1 SN DN8 1500 
G M22x1,5     A1 M16x1,5

Tube  1 SN DN8 1500 
G M22x1,5     A1 M16x1,5

  
1 

16 150589401 Cev  1 SN DN8  400 
A1 M16x1,5   A1/90 M16x1,5

Cijev  1 SN DN8  400 
A1 M16x1,5   A1/90 M16x1,5

Rohr  1 SN DN8  400 
A1 M16x1,5   A1/90 M16x1,5

Tube  1 SN DN8  400 
A1 M16x1,5   A1/90 M16x1,5

  
1 

17 150586707 Priključek SWRT-L10  TELO Priključak SWRT-L10  TELO AnschlussSWRT- Connection SWRT-L10BODY  1 
20 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Sponka AMD M22x1,5 Klemme AMD M22x1,5 Clamp AMD M22x1,5  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

24

21

21

22

22

23

25

26

27

28 

29

27

30

31

32

33

34

33 35

36

37

38

39 40



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

20 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

21 150310407 Matica  N - L8 Navrtka  N - L8 Mutter  N - L8 Nut  N - L8 2 
22 150310504 Obrooč tesnilni  CR - L8 Zaptivni obruč  CR - L8 Dichtungsring  CR - L8 Gasket  CR - L8  2 
23 150025706 Locen A6 Povraz A6 Bügel A6 Tube A6  2 
24 150025001 Sponka  6,5 Sponka  6,5 Klemme  6,5 Clamp  6,5  4 
25 150455509 Nosilec cevi  PVC 108/08 PP Nosač  PVC 108/08 PP Träger  PVC 108/08 PP Holder  PVC 108/08 PP  1 
26 000237407 Vskočnik  zunanji  

Z 25x1,2 
Uskočnik vanjski   
Z 25x1,2

Sicherungsring aussen  
Z 25x1,2

Circlip   
Z 25x1,2

  
1 

27 000236809 Vskočnik  zunanji  
Z16x1 

Uskočnik vanjski   
Z 16x1

Sicherungsring aussen  
Z 16x1

Circlip   
Z 16x1

  
4 

28 000252906 Podložka tesnilna A22x27 Zaptivna podloška A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27  1 
29 150435504 Vijak  M6x35 Vijak  M6x35 Schraube  M6x35 Screw  M6x35  1 
30 000254904 Vijak  M6x40 Vijak  M6x40 Schraube  M6x40 Screw  M6x40  1 
31 000207902 Vijak  M6x20 Vijak  M6x20 Schraube  M6x20 Screw  M6x20  2 
32 000223902 Podložka  A6 Podloška  A6 Scheibe  A6 Washer  A6  1 
33 000228006 Podložka vzmetna  B6 Opružna podloška  B6 Federscheibe  B6 Washer - Spring B6  3 
34 000220406 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter  M6 Nut  M6  1 
35 000246905 Mazalka  AM 10x1 Mazalica  AM 10x1 Schmiernippel  AM 10x1 Nipple  AM 10x1  4 
36 000228006 Podložka vzmetna  B6 Podloška B6 Federscheibe B6 Washer  B6  4 
37 000220406 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6  2 
38 151747408 Vzmet Opruga Feder Spring  2 
39 150586306 Matica  N - L10 Navrtka  N - L10 Mutter  N - L10 Nut  N - L10  1 
40 150586609 Obroč tesnilni  CR - L10 Zaptivni obruč  CR - L10 Dichtungsring  CR - L10 Gasket  CR - L10  1 
--- 153969003 Oprema hidravlična -

naknadna vgradnja 
Poz.:1,3,5,10,13,14,15,16,17,
28,31,33,35,38,39,40 

Oprema hidraulička - 
naknadna ugradnja 
Poz.:1,3,5,10,13,14,15,16,17,2
8,31,33,35,38,39,40

Hydraulische - Ausstattung 
option: 
Pos.:1,3,5,10,13,14,15,16,17,
28,31,33,35,38,39,40 

Hydraulic - Equipment 
option: 
Pos.:1,3,5,10,13,14,15,16,17,
28,31,33,35,38,39,40

  
 
 

--- 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
163.20.000.0 

 SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

7 

2 

5 

1 

4 19 6 

8 

4 

11 11 12 12

13 13 

14

13 13

15 

17

18 3 

20



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

21 

 To gonilo služi za zmanjšanje vrtljajev nakladalne prikolice, kadar delate v kombinaciji traktor-čelni rotacijski kosilnik - 
nakladalna prikolica. 
Gonilo zmanjša število vrtljajev iz 540 vrt/min na 405 vrt/min.  
To gonilo montirate na pogonsko gonilo nakladalne prikolice. 
Dobava po naročilu-po želji. 

 Ovaj reduktor služi za smanjivanje obrtaja samoutovarne prikolice kada se radi u kombinaciji odnosno u spregi za 
čelnom kosačicom. 
Reduktor smanjuje broj obrtaja sa 540 o/min na 405 obr./min. 
Ovaj reduktor se montira na pogonski reduktor samoutovarne prikolice. 
Isporuka po narudžbi-po želji. 

 This gear-box reduces the number of rotations of the self  loading wagon. When you work with the front mower and a  self loading 
wagon at the same time.  
The gear-box reduces the no of rotations dorm 540 rpm to 405 rpm. 
This gear-box is to be mounted the drive gear-box of the self loading wagon. 
The gear-box is optimal equipment and can be delivered agents conditional order. 

 Das Getriebe ist für Reduzierung die Umderehung des Ladewagens bestimmen-wenn Sie den Traktor in die Kombination mit das 
Frontmahwerk und der Ladewagen verwenden. 
Das Getriebe reduziert die Umdrehung von 540 u/min auf die 406 u/min.  
Das Getriebe montiren Sie auf das Antriebsgetriebe des Ladewagens.  
Bestellung auf Wunsch. 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

 154148602 Gonilo kpl. Reduktor kpl. Getribe zus. Gear-box cpl. 1 
1 154148700 Ohišje 1 var. Kućište 1 var. Gehäuse 1 schw. Housing 1 welded  1 
2 154149102 Ohišje 2 var. Kućište 2 var. Gehäuse 2 schw. Housing 2 welded  1 
3 154149503 Obroč Obruč Ring Ring  1 
4 154149611 Plošča zobnika Ploča zupčanika Zanradplatte Gear plate  1 
5 154149915 Zobnik 20/4 Zupčanik 20/4 Zanrad 20/4 Gear 20/4  1 
6 154150000 Pastorek Pastorak Ritzel Gear  1 
7 154150108 Puša Čaura Büchse Sleeve  1 
8 152221205 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwelleschutz P.T.0. Shaft protection  1 
11 150046907 Ležaj  KR 6010 Ležaj  KR 6010 Lager  KR 6010 Bearing  KR 6010  2 
12 150121905 Ležaj  KR 6208 Ležaj  KR 6208 Lager  KR 6208 Bearing  KR 6208  2 
13 150048709 Vskočnik  N 80x2,5 Uskočnik  N 80x2,5 Sicherungsring  N 80x2,5 Circlip  N 80x2,5  4 
14 000237808 Vskočnik  Z 40x1,75 Uskočnik  Z 40x1,75 Sicherungsring  Z 40x1,75 Circlip  Z 40x1,75  1 
15 000255805 Vskočnik  Z 50x2 Uskočnik  Z 50x2 Sicherungsring  Z 50x2 Circlip  Z 50x2  1 
17 150026108 Vijak  M18x1,5 Vijak  M18x1,5 Schraube  M18x1,5 Screw  M18x1,5  1 
18 150101801 Vijak  M8x100 Vijak  M8x100 Schraube  M8x100 Screw  M8x100  6 
19 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30  8 
20 159331001 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
163.20.000.0 

 SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

32

22 

29

23,25

2827 26 21

27 27

31 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

21 

 To gonilo služi za zmanjšanje vrtljajev nakladalne prikolice, kadar delate v kombinaciji traktor-čelni rotacijski kosilnik - 
nakladalna prikolica. 
Gonilo zmanjša število vrtljajev iz 540 vrt/min na 405 vrt/min.  
To gonilo montirate na pogonsko gonilo nakladalne prikolice. 
Dobava po naročilu-po želji. 

 Ovaj reduktor služi za smanjivanje obrtaja samoutovarne prikolice kada se radi u kombinaciji odnosno u spregi za 
čelnom kosačicom. 
Reduktor smanjuje broj obrtaja sa 540 o/min na 405 obr./min. 
Ovaj reduktor se montira na pogonski reduktor samoutovarne prikolice. 
Isporuka po narudžbi-po želji. 

 This gear-box reduces the number of rotations of the self  loading wagon. When you work with the front mower and a  self loading 
wagon at the same time.  
The gear-box reduces the no of rotations dorm 540 rpm to 405 rpm. 
This gear-box is to be mounted the drive gear-box of the self loading wagon. 
The gear-box is optimal equipment and can be delivered agents conditional order. 

 Das Getriebe ist für Reduzierung die Umderehung des Ladewagens bestimmen-wenn Sie den Traktor in die Kombination mit das 
Frontmahwerk und der Ladewagen verwenden. 
Das Getriebe reduziert die Umdrehung von 540 u/min auf die 406 u/min.  
Das Getriebe montiren Sie auf das Antriebsgetriebe des Ladewagens.  
Bestellung auf Wunsch. 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

21 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25 4 
22 000250800 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8  6 
23 150275703 Vijak  M8x12 Vijak  M8x12 Schraube  M8x12 Screw  M8x12  1 
25 150016002 Podložka tesnilna  A8x12 Podloška tesnilna  A8x12 Dichtungsunterlage  A8x12 Washer  A8x12  1 
26 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  4 
27 000228202 Podložka  B8 Podloška  B8 Unterlage  B8 Washer  B8  18 
28 000228408 Podložka  B10 Podloška  B10 Unterlage  B10 Washer  B10  4 
29 000224304 Podložka  A10 Podloška  A10 Unterlage  A10 Washer  A10  4 
31 150047005 Tesnilo osno  50/80x10 Osni zaptivak  50/80x10 Achse dichtung  50/80x10 Oil seal  50/80x10  1 
32 150229906 Tesnilo osno  40/80x10 Osni zaptivak  40/80x10 Achse dichtung  40/80x10 Oil seal  40/80x10  1 
35 150305002 Olje  HYPENOL 90 Ulje  HYPENOL 90 ÖL  HYPENOL 90 Oil seal  HYPENOL 90   

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
163.09.020.0 

 SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

17

3,4

1 2 

5 

6 

7 

9 8 

10,14

11,15,16

12,14

13,14

12,14

Ø 9

12,14

17

∼



 
 
 

Avtomatski vklop-izklop potisne in pobiralne naprave. 
Avtomatsko uključivanje i isključivanje potisnog aparata i pick-upa. 
Automatic switch on-switch off the pushing device and of the pick-up device. 
Automatische Ein/Ausschaltung die Stoss und Pick-Up Vorrichtung. 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

22 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

 154165600 Avtomatski  
vklop-izklop

Automatsko  
uključivanje-isključivanje

Automatisc- 
ausschluss

Automatic switch on 
(switch off) device

  

1 154165708 Plošča var. Ploča var. Platte geschw. Plate welded  1 
2 154166002 Konzola var. Konzola var. Konsole geschw. Bracket welded  1 
3 154166208 Objemka var. Spojnica var. Umarmung geschw. Clamp welded  1 
4 154166306 Objemka Spojnica Umarmung Clamp  1 
5 154166501 Puša  1 Čaura  1 Buchse  1 Sleeve  1  1 
6 154166609 Vrv žična kpl. Žičana vrpca Drath kpl. Wire  1 
7 154166707 Vzmet 2 Opruga 2 Feder 2 Spring 2  1 
8 150025001 Sponka  6,5 Spona  6,5 Klammern  6,5 Clamp  6,5  2 
9 150025706 Locen  A6 Povraz  A6 Locen  A6 Handle  A6  1 
10 150106806 Vijak  M10x20 Vijak  M10x20 Schraube  M10x20 Screw  M10x20  1 
11 150336113 Vijak  M6x60 Vijak  M6x60 Schraube  M6x60 Screw  M6x60  1 
12 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30  2 
13 150110203 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube  M10x50 Screw  M10x50  1 
14 000250702 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10  5 
15 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nuta M6  1 
16 000223902 Podložka  A6 Podloška  A6 Unterlage  A6 Washer  A6  1 
17 150167704 Vezalka kabelska 170 Kabelska spona 170 Kabel verbindung 170 String 170  2 

        
        

        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 
 

1 

2 3 

4 

5,67 

9 1011 8 

10



 
 
 

SENATOR 26-9 = A 
SENATOR 22-9 = B 
SENATOR 17-9 = C 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

23 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

--- 154598206-A,B Zavora hidravlična  kpl. Kočnica hidraulička  kpl. Hydraulik Bremse  zus Hydraulic brake  cpl. -- 
--- 155193809-C Zavora hidravlična  kpl. Kočnica hidraulička  kpl. Hydraulik Bremse  zus. Hydraulic brake  cpl.  -- 
--- 150553902-A,B Cev kpl.  (poz. 8,9,10,11) Cijev kpl.  (poz. 8,9,10,11) Rohr zus.  (pos. 8,9,10,11) Tube cpl.  (pos. 8,9,10,11)  -- 
--- 150595804-C Cev kpl.  (poz. 8,9,10,11) Cijev kpl.  (poz. 8,9,10,11) Rohr zus.  (pos. 8,9,10,11) Tube cpl.  (pos. 8,9,10,11)  -- 
1 155609308 Valj hidravlični Cilindar hidraulički Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder  1 
2 154598304 Konzola var. Konzola var. Konsole geschw. Bracket welded  1 
3 154598509 Streme za os Stremenica za osovino Rohrschelle Clamp  2 
4 154598607 Drog vezni var. Vezna poluga var. Hebelstange geschw. Lever tube welded  1 
5 150065100 Vijak M12x75 Vijak M12x75 Schraube M12x75 Screw M12x75  1 
6 150393602 Matica VM12 Navrtka VM12 Mutter VM12 Nut VM12  1 
7 155412804 Matica VM16 Navrtka VM16 Mutter VM16 Nut VM16  4 
8 155609406-A,B Cev  L = 6500 Cev  L = 6500 Rohr  L = 6500 Tube  L = 6500  1 
8 155617807-C Cev  L = 5500 Cev  L = 5500 Rohr  L = 5500 Tube  L = 5500  1 
9 155609503 Reduktor   3/8” Reduktor   3/8” Reduzier   3/8” Reduction   3/8”  1 
10 150340606 Podložka tesnilna A 17x21 Zaptivna podloška A 17x21 Dichtungsring  A 17x21 Gasket  A 17x21  2 
11 155609601 Spojka VF   0/38   GAS F Spojnica VF   0/38   GAS F Stecker VF   0/38   GAS F Pin VF   0/38   GAS F  1 

        
        
        

        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



 
  

 

24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KARDAN.041.0 
GELENKWELLE.041.0 
P.T.O. SHAFT.041.0

 
Ident: 150430803 
 

SENATOR 28-9=+144 
SENATOR 26-9=+514 
SENATOR 22-9=+646 
SENATOR 17-9=+317 

 



 

 

SLOVENIJA 
 

SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 

SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 

Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 

GSM: 041  693  221 
 

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 
Tel: 02 761 9300 

Fax: 02 761 9306 

KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212        Fax: 01 8345 505 
 

RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 

Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 

Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 

GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 

GSM: 031  891 529 

CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 

KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 

Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 

Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25      Tel: 07 393 01 10 

 

ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 

Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 

GSM: 041 713 300 

AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 

JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 

8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 

FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 

2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 

GSM: 041  332  684 

 TOMC MARJAN 
Primostek 6 

8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 

GSM: 041 685 133 

 

 
 



 
 
 

HRVAŠKA 
 

MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 

PROIZVODNA OPRUGA DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 

Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 

Fax: ++385 43 381 330 

AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 

Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 

Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 

BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 

ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 

Tel: ++385 34 274 671       Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 

ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 

43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 

GSM: 091 56 13 600 

 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 

P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 

AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI ALEKSANDROVAC 

Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290,   Fax: ++387 51 580 800 

ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 

77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 

Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 

AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 

JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,   35210 SVILAJNAC 

Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 

Tel: ++381 35 311 696,   Fax: ++381 35 312 331 

AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 

81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 

Fax: ++381 81 636 290  

 

MAKEDONIJA 
 

 EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 

Tel: ++389 44 379 379,   Fax: ++389 44 378 236

 

 
SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 

 




